ll

li.. i

АДN,I И Н И СТРАЦИЯ П,IУНИЦИ П А ЛЬНО ГО ОБ РАЗОВАНИЯ
i Il i i город АрмАвIIр
,ПОСТАНОВЛЕНИЕ

эD, ,у. Jr/.' N9 /|f2от
г. Армавлtр

Об }"тверл.цеIt ип п роекта мен(ева н Ilя территорIrи, ограниченной ул ицей
ЛуlIина, проспектом ABrraTopoB, улицей Песчаной и границей кадастрового

квартала 23:38:0119001

В соответствии со статьями 45, 4б Градостроительного кодекса
Российской Федерации и Уставом муниципального образования город
Армавирпостановляю:

1.Утвердить проект межевания террl'l'tории ограниченной улицей
Лунина, проспектом Авиаторов, улицей Песчаной и границей кадасIрового
квартала 2З :З8:0l 19001 (прилагается).

2.Сектору информационных технологий администрации
муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее
постановление в сети интернет ца официальном сайте администрации
муниципального образования город Армавир (www.аrmаwir.rч).

З.Отделу по связям со средствами массовой информации администрациц
муниципального образования город Армавир (Ефанов) обеспечить
огryбликование настоящего постаЕовления в га:!ете <Армавирский собеседник>.

4.Постановление вgIупает в силу со днrI его подписания.

Глава пtуниципЕlльного образов
город Армавир отдЕл

дЕл0 пр0l,tзвOдст вА
А.Ю.Харченко

/:J

ООО rЛомФ!ФЮГ. r Майq, Зап,
'53.

Тхрц j!00